
ZARZĄDZENIE  Nr 85/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu 
cywilnego zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. Udzielam  Pani Marcie Tokarski – Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach pełnomocnictwa w  zakresie wynikającym z załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 71/2015 Burmistrza Polic z dnia 30 marca 
2015 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 marca 2017 roku. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                  Załącznik  
                                                                                              do zarządzenia Nr 85/2017 

                                                                               Burmistrza Polic 
                                                                                   z dnia 15.03.2017r. 

 
 

Pełnomocnictwo 
 

Udzielam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach Pani Marcie 
Tokarski pełnomocnictwa w następującym zakresie:  

 
1. kierowania i reprezentowania Ośrodka na zewnątrz,  
2. składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków obejmujących 

statutową działalność Ośrodka w granicach zwykłego zarządu, 
3. wykonywania czynności zobowiązujących i rozporządzających, których 

przedmiot nie przekracza jednorazowo kwoty 300.000 zł /słownie: trzysta 
tysięcy złotych/, 

4. wykonywanie czynności zobowiązujących i rozporządzających o wartości 
przedmiotu powyżej kwoty określonej w pkt 3, po uzyskaniu zgody Burmistrza 
Polic, 

5. reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Ośrodka, 

6. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 i 5 
pracownikom Ośrodka, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
 


